EMC 滤波电感
FL2D-xx-xxx 系列（10A-15A）
2025.12.17-A/1 第 1 页 共 12 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
选型表
产品型号
电感值
(μH)
最大工作电
流(A)
DCR(mΩ)
(max)
重量(g)
(typ)
尺寸(L x W x H) 产品图
FL2D-A0-900 90*2 10.0 10*2 26 31.00 x 16.00 x 28.50 见外观尺寸图 1 参考图①
FL2D-A0-101 100*2 10.0 5*2 15 28.00 x 27.50 x 12.00 见外观尺寸图 2 参考图②
FL2D-A0-102 1000*2 10.0 10*2 25 30.50 x 30.50 x 16.50 见外观尺寸图 3 参考图③
FL2D-A0-332 3300*2 10.0 15*2 31.6 30.50 x 30.50 x 18.00 见外观尺寸图 4 参考图③
FL2D-A0-562 5600*2 10.0 20*2 41.6 30.50 x 30.50 x 21.50 见外观尺寸图 5 参考图③
FL2D-A0-103 10000*2 10.0 25*2 60.8 38.00 x 38.00 x 22.00 见外观尺寸图 6 参考图③
FL2D-A2-202 2000*2 12.0 50*2 25.2 26.50 x 25.00 x 16.50 见外观尺寸图 7 参考图④
FL2D-A2-902 9000*2 12.0 10*2 48 35.00 x 20.00 x 31.00 见外观尺寸图 15 参考图⑨
FL2D-A2-103 10000*2 12.0 15*2 41 31.00 x 31.00 x 20.40 见外观尺寸图 8 参考图⑤
FL2D-A3-360C 36*2 13.0 2*2 22.5 31.20 x 31.20 x 17.50 见外观尺寸图 9 参考图⑥
FL2D-A3-202 2000*2 13.0 50*2 58 35.00 x 34.00 x 19.50 见外观尺寸图 10 参考图⑦
FL2D-A5-102 1000*2 15.0 10*2 35.2 31.50 x 31.50 x 20.50 见外观尺寸图 11 参考图⑧
FL2D-A5-332 3300*2 15.0 15*2 59.0 38.50 x 38.50 x 22.00 见外观尺寸图 12 参考图⑧
FL2D-A5-472 4700*2 15.0 20*2 64.8 38.50 x 38.50 x 22.00 见外观尺寸图 13 参考图⑧
FL2D-A5-562 5600*2 15.0 20*2 68.8 38.50 x 38.50 x 23.00 见外观尺寸图 14 参考图⑧
注：以上电感值在常温 25℃条件下测试的，表中 FL2D-A2-202、FL2D-A2-103/902、FL2D-A3-202 电感值为最小值，其他型号均为典型值。
通用特性
项目 工作条件 适用型号 Min. Typ. Max. 单位
工作温度*